
HOULIND HOULDING ApS

CVR-nr.: 35520392

Tornebakken 23
2830 Virum

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2025

Jesper Houlind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOULIND HOULDING ApS
Tornebakken 23
2830 Virum
e-mailadresse: houlding@houlind.dk
CVR-nr.: 35520392
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for konsulentvirksomhed, bestyrelsesarbejde, samt investering efter direktionens bestemmelse. Disse aktiviteter har også været selskabets hovedaktiviteter i regnskabsåret 2023/24.

Regnskabet er retvisende og indeholder ikke en supplerende beretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 131.611 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.200	-3.140
Bruttoresultat		-3.200	-3.140
Resultat af ordinær primær drift		-3.200	-3.140
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		133.141	0
Andre finansielle indtægter		2.748	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-148
Ordinært resultat før skat		132.689	-3.288
Skat af årets resultat		-1.078	0
Årets resultat		131.611	-3.288
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.281
Overført resultat		131.611	-111.569
I alt		131.611	-3.288

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	02/12/2024	98.874

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.788.539	6.788.539
Kontraktlige aktiver		481.364	700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.269.903	7.488.539
Anlægsaktiver i alt		7.269.903	7.488.539
Tilgodehavende skat		1.445	2.473
Tilgodehavender i alt		1.445	2.473
Likvide beholdninger		1.241.287	889.762
Omsætningsaktiver i alt		1.242.732	892.235
AKTIVER I ALT		8.512.635	8.380.774

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.431.680	3.191.788
Forslag til udbytte		0	108.281
Egenkapital i alt		3.511.680	3.380.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000.000	5.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.000.000	5.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		955	705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		955	705
Gældsforpligtelser i alt		5.000.955	5.000.705
PASSIVER I ALT		8.512.635	8.380.774

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0